АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « МОРДОЙСКОЕ»

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

От 21.10.2025г                                 с. Мордой                                                                  №21
                                     О признании  утратившем  силу Постановления  администрации  сельского поселения « Мордойское»  №22 от 25.10.2023г « Об утверждении  Положения  о  системе  управления охраной  труда в администрации  сельского поселения

« Мордойское»  Кыринского муниципального района Забайкальского края Российской Федерации»
На основании экспертного заключения  Министерства  развития   гражданского  общества ,

муниципальных образований  и молодежной  политики  Забайкальского края на постановление администрации  сельского поселения « Мордойское»  от 25.10.2023г №22 « Об утверждении  Положения  о системе  управления охраной  труда  в администрации  сельского поселения

« Мордойское»  Кыринского муниципального района Забайкальского края Российской Федерации» администрация сельского поселения « Мордойское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации сельского поселения « Мордойское»  №22 от 25.10.2023г «  Об утверждении Положения  о системе  управления охраной  труда  в администрации  сельского поселения « Мордойское»  Кыринского  муниципального района  Забайкальского края  Российской Федерации» признать утратившим силу.
2. Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий  день после  дня его официального обнародования ;
3. Настоящее постановление  обнародовать  на информационном стенде  администрации  сельского поселения « Мордойское» , в сетевом  издании « Ононская  правда» и на официальном  сайте муниципального района « Кыринский район».

И/о  главы  сельского поселения

« Мордойское»                                                                                                    Москалева Т.Ю